
1 966

5

4

2 620,2 Отопление: установлен

1 307,9 ГВС: установлен

ХВС: установлен

Сумма

309 330,88

Уборка лестничных клеток 22 645,88

15 301,14

Дата Приход Расход

                                  Остаток на 31.12.2016 -8 617,43

9 279,93

30 933,09

154 665,44

25 150,00

3 580,00

15 301,14

3 145,00

2 300,00

22 645,88

4 300,00

5 668,00

3 130,00

1 680,00

3 080,00

2 400,00

20632,46

13940,74

281 828,73

307 784,50 267 000,47

Сумма

-27 502,15

Количество подъездов

Финансово-хозяйственные отчеты по МКД за 2017 год в рублях.
ООО "УК "Тагил-Сити"

Лицевой счет дома

Ленинградский д. 40

Дата ввода в эксплуатацию Материал стен блочный

Материал кровли шиферная

Этажность

Движения по лицевому счету по статье Текущий ремонт  и обслуживание дома за период с 

01.01.2017 по 31.12.2017

Количество квартир

Полощадь по паспорту, кв.м.

в т.ч. население, кв.м. Общедомовые приборы учета

в т.ч. ЮЛ, кв.м.

Начислено за период с 01.01.2017 по 31.12.2017

Номенклатура

Всего

        содержание,текущий ремонт

        Содержание ОДПУ

Операция

Услуги  расчетных центров по начислению и сбору средств с 

населенияУслуги по договору управления УК

Услуги спецтехники

Обслуживание общедомовых приборов учета

Содержание жилфонда

Аварийное обслуживание

        содержание,текущий ремонт

Оплачено населением за содержание , текущий ремонт

Всего за период

Остаток на 31.12.2016 40 784,03

Задолженность на 31.12.2017

Контрагент

 оплачено Уборка лестничных клеток

Оплачено населением за содержание ОДПУ

Услуги по дератизации и дизенсекции

Покос придомовой территории 

Уборка лестничных клеток

Кронирование деревьев

    Население 

Восстановление кровли (слуховое окно)

Замена розлива отопления частично

Замена стояка ХВС через магазин кв.48

Восстановление подъездного освещения

Замена сборки на стояке отопления м-н "Меркурий"


